cap. 32. num. 1.

V Sesse decis. 79. à num. 2. cum seq. & decis. 389. à num. 17. cum seq. Oldra. cons. 159. Matienzo l. 1. glos. 1.

titu. 10. à num. 1. idem vbi supra, l. 3. glos. 7. à num. 9. Ferdinandus Vassqui. de succes. creati, lib. 3. §. 26. num.

83. Alexand. cons. 10. num. 6. lib. 3. Couarr. in cap. quamvis pactum 2. par. §. 2. num. 4. Tiraquell. in l. se

vnquam verbo donatio largitus C. de reuocand. donati, Ruin. cons. 217. num. 7 lib. 4. Dec. cons. 269. & in cons.

390. num. 10. late Moli. de primog. lib. 1. cap. 3. num. 18. quod procedit etiam in bonis Regni Regiaeque Coronæ  
vt ille, & ex hoc non videtur actum prohibitur facere.

X Tex. & DD. in l. fin. ff. qui satis cog. Cancer lib. 3. var. cap. 3. num. 51.

Y Late Cancer var. lib. 3. cap. 3. à num. 21. à num. 316. cum sequent. & signanter num. 318. Felin. in cap.

nouit de iudit ijs, num. 8. facit tex. in cap. dudum. §. nos igitur de præben in 6. Anto. Gabr. comm. concl. de iud.

re quasi. non toll. conclu. 8. num. 17. Sesse decis. 266. num. 13.

pariformiter neque per oblicum.<sup>Z</sup>

Pero a esto se responde, que no ha lugar quando venit necessario ad positionem alterius per trassi, nam tunc quod non potest fieri directo fit in quan-

Z l.1. de auto. tuto. cum  
vulga.

dam consequentiam.<sup>A</sup>

Et augmentur prædicta ex doctrina eiusdemet Regen. ibi. quod<sup>B</sup> si Rex aliquid concedat subditis & vassallis degentibus & habitantibus in suis locis regalibus & implicite, vel explicete, vel eis concedere quod pro obseruancia & adimplemento eorum quæ in concessione sive prouissione Regia cōtinentur ipsi possint habere recursum ad curiam Iustitiae Aragonū & ad quacumq; aliam & alios Officiales seculares, vel Ecclesiasticos, nihilominus tamen si talia loca ex venditione, vel alio titulo in nobilem militem, aut quemcunque alium secularem perueniant ille dominus talium locorum non recognoscet alium superiorem in concernentibus suis vasallis, nec tales vasalli sui poterunt habere recursum ad aliquam Curiam secularem, & sic nec ad Regiam Audientiam, neque ad Curiam Iustitiae Aragonum sic ille. Y assí fue declarado en conformidad de votos en la causa del Duque de Villahermosa, contra los de Luna y Herla en primera y segunda instancia fundandose ellos en los priuilegios, & inmunidades concedidas por los Serenissimos Reyes de Aragon de que se valieron contra sus señores.

Porque de tal manera priuilegia la obseruancia a los Señores en el punto que los vassallos lo son suyos, que aunque en el mismo jurasen de guardarles Fueros, Priuilegios, Libertades, y usos del Reyno; no por eso quedarian perjudicados ni los vassallos a su